
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2» 

(МАОУ «СОШ №2»)

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 №104/1
Крестцы

О психолого - медико - 
педагогическом консилиуме

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями 
обучения и школьной дезадаптацией
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:
- Маклакова Е.А., зам. директора по УВР, председатель консилиума,
- Кабатчикова Н.А., учитель-логопед, секретарь комиссии,
- Члены комиссии: - Егорова О.И., педагог-психолог,
2. На за седание комиссии приглашаются классные руководители и учителя 
предметники.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

О.И. Егорова

Ж.В. Мочалова


